

Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS
Kaniavej 57, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 78 13 45

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS Kaniavej 57 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 31 78 13 45
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Dattervirksomheder	Byens Autocenter A/S, Hvide Sande Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 1.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-8.100	-8.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	869.140	1.058.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.477	15.211
Andre finansielle indtægter	167.741	368.646
Øvrige finansielle omkostninger	-667.306	-25.972
Resultat før skat	373.952	1.407.893
1 Skat af årets resultat	70.000	-76.934
Årets resultat	443.952	1.330.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.679	518.108
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	223.631	512.851
Disponeret i alt	443.952	1.330.959

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.310.789	6.526.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.310.789</u>	<u>6.526.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.310.789</u>	<u>6.526.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.454.614	1.053.239
Udskudte skatteaktiver	70.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	366.901	278.946
Andre tilgodehavender	304	304
Tilgodehavender i alt	<u>1.891.819</u>	<u>1.332.489</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.556.956</u>	<u>3.103.045</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.556.956</u>	<u>3.103.045</u>
Likvide beholdninger	<u>362.121</u>	<u>16.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.810.896</u>	<u>4.452.078</u>
Aktiver i alt	<u>11.121.685</u>	<u>10.978.427</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.623.525	2.703.204
Overført resultat	8.009.410	7.785.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>11.082.935</u>	<u>10.938.983</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.250	31.250
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.750</u>	<u>39.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.750</u>	<u>39.444</u>
Passiver i alt	<u>11.121.685</u>	<u>10.978.427</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	2.185.096	7.272.928	200.000	9.808.024
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	518.108	512.851	300.000	1.330.959
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	2.703.204	7.785.779	300.000	10.938.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-79.679	223.631	300.000	443.952
	150.000	2.623.525	8.009.410	300.000	11.082.935

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	76.934
Årets regulering af udskudt skat	-70.000	0
	-70.000	76.934
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.823.145	3.823.145
Afgang i årets løb	-135.881	0
Kostpris ultimo	3.687.264	3.823.145
Opskrivninger primo	2.703.204	2.185.096
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	721.920	1.058.108
Udbytte	-797.400	-540.000
Regulering ved salg	-4.199	0
Opskrivninger ultimo	2.623.525	2.703.204
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.310.789	6.526.349

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS kr.
Byens Autocenter A/S, Hvide Sande	50 %	2.518.676	1.117.876	1.259.338
Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS, Hvide Sande	100 %	5.051.452	162.982	5.051.452
		7.570.128	1.280.858	6.310.790

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Byens Autocenter ApS og Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS' gæld til Ringkøbing Landbobank, der pr. 31/12 2022 udgør 0 kr.

Selskabets beholdning af værdipapirer er pantsat som sikkerhed for primært Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS' gæld til Ringkøbing Landbobank. Depotet udgør pr. 31/12 2022 2.557 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.